
Přístrojvé možnosti

— 
Zoni® 
Vypínač nové generace 

• Moderní přístroje vypínačů 
s ovládáním aplikací a přes Bluetooth

• Zcela nový tvar, trendové a neokoukané  
barvy – kompletně v matném provedení

• Dvoubarevné rámečky 
• Nové, ještě bezpečnější zásuvky
• Kompletně navržený a vyrobený v ČR



— 
Zoni®
Vypínač nové generace



Spínače 6

Sdělovací technika 7

Termostaty 7

Časové spínače 7

Stmívače 8

Snímače pohybu 8

Dálkové ovládání 8

Žaluziové spínače 8

AudioWorld 9

LED osvětlení 9

Ostatní přístroje 9

Zásuvky 9

Kryty pro ABB-free@home® 10

Přístroje se zvýšeným stupněm krytí pro zapuštěnou montáž 11

Rámečky 13



— 
Zoni®
Vypínač nové generace



bílá

olivová / bílá

matná černá

greige / bílá

matná černá / bílá

šedá / bílá

matná bílá pudrová / bílá

16 mm



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

6

—
Zoni®
Spínače

3559-A01345 Kryt jednoduchý 
3559-A06345 Pro spínače řazení 1, 6, 7. bílá   3559T-A00651 500 20/1
3559-A07345 Pro ovládače řazení 1/0, 6/0. matná bílá   3559T-A00651 240 20/1
3559-A91345  šedá   3559T-A00651 241 20/1
3559-A86345  pudrová   3559T-A00651 242 20/1
  olivová    3559T-A00651 243 20/1
  greige    3559T-A00651 244 20/1
  matná černá   3559T-A00651 237 20/1

Zoni®

3559-A01345 Kryt jednoduchý s čirým průzorem 
3559-A21345 Pro spínače řazení 1So, 1S, 6So, 6S, 7So. bílá   3559T-A00653 500 20/1
3559-A06345 Pro ovládače řazení 1/0So (1/0S), 6/0So (6/0S). matná bílá   3559T-A00653 240 20/1
3559-A25345   šedá   3559T-A00653 241 20/1
3559-A07345  pudrová   3559T-A00653 242 20/1
3559-A91345  olivová    3559T-A00653 243 20/1
3559-A86345  greige    3559T-A00653 244 20/1
  matná černá   3559T-A00653 237 20/1

Zoni®

3559-A02345 Kryt jednoduchý s potiskem 
 Pro spínač řazení 2. bílá   3559T-A00655 500 20/1
 Nelze použít doutnavku ani LED. matná bílá   3559T-A00655 240 20/1
   šedá   3559T-A00655 241 20/1
  pudrová   3559T-A00655 242 20/1
  olivová    3559T-A00655 243 20/1
  greige    3559T-A00655 244 20/1
  matná černá   3559T-A00655 237 20/1

Zoni®

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

Poznámky:
 Novinka

3559-A05345 Kryt dělený
3559-A52345 Pro spínače řazení 5, 6+6 (6+1), 6+6/0 (6+1/0). bílá   3559T-A00652 500 20/1
3559-A53345 Pro ovládač řazení 1/0+1/0. matná bílá   3559T-A00652 240 20/1
3559-A87345  šedá   3559T-A00652 241 20/1
  pudrová   3559T-A00652 242 20/1
  olivová    3559T-A00652 243 20/1
  greige    3559T-A00652 244 20/1
  matná černá   3559T-A00652 237 20/1

Zoni®

1011-0-0816 CZ Kryt jednoduchý s potiskem
 Pro spínač řazení 3. bílá   3559T-A00933 500 20/1
 Nelze použít doutnavku ani LED. matná bílá   3559T-A00933 240 20/1
  šedá   3559T-A00933 241 20/1
  pudrová   3559T-A00933 242 20/1
  olivová    3559T-A00933 243 20/1
  greige    3559T-A00933 244 20/1
  matná černá   3559T-A00933 237 20/1

Zoni® 1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

3559-A01345 Kryt jednoduchý s popisovým polem     
3559-A06345 Pro spínače řazení 1, 6, 7. bílá   3559T-A00610 500 20/1
3559-A07345 Pro ovládače řazení 1/0, 6/0. matná bílá   3559T-A00610 240 20/1
3559-A91345  šedá   3559T-A00610 241 20/1
3559-A86345  pudrová   3559T-A00610 242 20/1
3558-A01340  olivová   3559T-A00610 243 20/1
3558-A06340  greige    3559T-A00610 244 20/1
3558-A07340  matná černá   3559T-A00610 237 20/1
3558-A91342  
Zoni® 1 2 3 4 5 6 7 8

3559T-A00610 .. Pole popisové se symbolem zvonku     
 Pro kryt jednoduchý s popisovým polem.    3559T-A00271 20/1 
    
3559T-A00610 .. Pole popisové se symbolem světla    
 Pro kryt jednoduchý s popisovým polem.    3559T-A00272 20/1

      
Zoni® 1 2 3 4 5 6 7 8

← Návrat na obsah



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

7

—
Zoni®
Spínače • Sdělovací technika • Termostaty • Časové spínače

2TKA000153G1 Kryt spínače trojnásobného 
  bílá   3559T-A00666 500 20/1
  matná bílá   3559T-A00666 240 20/1
  šedá   3559T-A00666 241 20/1
  pudrová   3559T-A00666 242 20/1
  olivová    3559T-A00666 243 20/1
  greige    3559T-A00666 244 20/1
  matná černá   3559T-A00666 237 20/1

Zoni® 1 2 3 4 5 6 7 8

Poznámky:
 Novinka

5011-A3503 Kryt zásuvky televizní, rozhlasové 
5011-A3607 (a satelitní) bílá   5011T-A00300 500 10/1
5011-A3614  matná bílá   5011T-A00300 240 10/1
5011-A3303  šedá   5011T-A00300 241 10/1
  pudrová   5011T-A00300 242 10/1
  olivová    5011T-A00300 243 10/1
  greige    5011T-A00300 244 10/1
  matná černá   5011T-A00300 237 10/1

Zoni®

2CKA000230A0403 Kryt zásuvky reproduktorové, 
2CKA000230A0404 komunikační přímé nebo bílá   5014T-A00040 500 10/1
2CKA000230A0432 přístroje nabíjecího USB matná bílá   5014T-A00040 240 10/1
2CKA000230A0420 Pro stereofonní reproduktorovou zásuvku šedá   5014T-A00040 241 10/1
2CKA000230A0426 (2CKA000230A0403, 2CKA000230A0404), pudrová   5014T-A00040 242 10/1
2CKA006400A0399 pro komunikační zásuvky HDMI, USB, VGA olivová    5014T-A00040 243 10/1
 nebo pro nabíjecí přístroj USB. greige    5014T-A00040 244 10/1
  matná černá   5014T-A00040 237 10/1

Zoni®

RJ45C5U Kryt zásuvky komunikační 
RJ45C6U S popisovým polem. bílá   5014T-A00418 500 10/1
RJ45C5S S plastovým upevňovacím třmenem. matná bílá   5014T-A00418 240 10/1
RJ45C6AS Pro upevnění dvou komunikačních zásuvek šedá   5014T-A00418 241 10/1
1116412-3 typu Modular-Jack (keystone), záslepek pudrová   5014T-A00418 242 10/1
1116412-2 nebo reproduktorových svorek olivová    5014T-A00418 243 10/1
1479190-3 (max. doporučená šířka modulu 19 mm). greige    5014T-A00418 244 10/1
1479191-3  matná černá   5014T-A00418 237 10/1

Zoni®

1 2 3 4 5 6 7 8

5014T-A00418 ... Záslepka  
 pro zásuvku komunikační bílá   1116412-3 25/1
  černá   1116412-2 25/1

Zoni ®

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

2CKA001032A0525 Kryt termostatu prostorového    
2CKA001032A0528 S upevňovací maticí.  bílá   3292T-A00300 500 5/1
2CKA001032A0531 Pro prostorový termostat se zapínacím nebo matná bílá   3292T-A00300 240 5/1
 přepínacím kontaktem. šedá   3292T-A00300 241 5/1
 Pro termostat pro topení/chlazení. pudrová   3292T-A00300 242 5/1
  olivová    3292T-A00300 243 5/1
  greige    3292T-A00300 244 5/1
  matná černá   3292T-A00300 237 5/1

Zoni® 1 2 3 4 5 6 7 8

2CHX880040A0033 Kryt pro přístroje s displejovým modulem 
2CKA006410A0393 Pro termostat se spínacími hodinami,   bílá   3299T-A40100 500 5/1
2CKA006410A0399 časovač Busch-Timer®, ovladač časovací  matná bílá   3299T-A40100 240 5/1
2CKA001032A0518 komfortní Busch-Timer® nebo snímač kvality šedá   3299T-A40100 241 5/1
 vzduchu. pudrová   3299T-A40100 242 5/1
  olivová    3299T-A40100 243 5/1
  greige    3299T-A40100 244 5/1
  matná černá   3299T-A40100 237 5/1

Zoni® 1 2 3 4 5 6 7 8

← Návrat na obsah



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

8

2CKA006400A0096 Kryt spínače žaluziového 
2CKA006400A0099 krátkocestného flex bílá   6220T-A01002 500 5/1
2CKA006200A0281 Pro kompletaci je kromě přístroje a rámečku matná bílá   6220T-A01002 240 5/1
 nutný ještě ovládací prvek 2CKA006400A0099 šedá   6220T-A01002 241 5/1
 (bez možnosti vzdáleného ovládání) pudrová   6220T-A01002 242 5/1
 nebo 2CKA006200A0281 (s integrovaným olivová    6220T-A01002 243 5/1
 Bluetooth komunikátorem). greige    6220T-A01002 244 5/1
  matná černá   6220T-A01002 237 5/1

Zoni® 1 2 3 4 5 6 7 8

3559-A89345 Kryt spínače žaluziového  
3559-A88345 dělený s potiskem bílá   3559T-A00662 500 20/1
 Pro spínač řazení 1+1 s blokováním. matná bílá   3559T-A00662 240 20/1
 Pro ovládač řazení 1/0+1/0 s blokováním. šedá   3559T-A00662 241 20/1
  pudrová   3559T-A00662 242 20/1
  olivová    3559T-A00662 243 20/1
  greige    3559T-A00662 244 20/1
  matná černá   3559T-A00662 237 20/1

Zoni® 1 2 3 4 5 6 7 8

—
Zoni®
Stmívače • Snímače pohybu • Dálkové ovládání • Žaluziové spínače

Poznámky:
16) Osvětlení krytu doutnavkou ani LED nelze použít.

 Novinka

2CKA006512A0345 Kryt stmívače s otočným ovladačem 16)

2CKA006515A0704 S upevňovací maticí. bílá   3294T-A00123 500 5/1
2CKA006599A2035   matná bílá   3294T-A00123 240 5/1
2CKA006599A2988  šedá   3294T-A00123 241 5/1
2CKA006599A2987  pudrová   3294T-A00123 242 5/1
2CKA006599A3026  olivová    3294T-A00123 243 5/1
2CKA006599A3025  greige    3294T-A00123 244 5/1
  matná černá   3294T-A00123 237 5/1

Zoni® 1 2 3 4 5 6 7 8

2CKA006500A0013 Kryt stmívače krátkocestného flex 
2CKA006400A0099 Pro kompletaci je kromě přístroje a rámečku bílá   6220T-A01000 500 5/1
2CKA006200A0281 nutný ještě ovládací prvek 2CKA006400A0099 matná bílá   6220T-A01000 240 5/1
 (bez možnosti vzdáleného ovládání)  šedá   6220T-A01000 241 5/1
 nebo 2CKA006200A0281 (s integrovaným  pudrová   6220T-A01000 242 5/1
 Bluetooth komunikátorem). olivová    6220T-A01000 243 5/1
  greige    6220T-A01000 244 5/1
  matná černá   6220T-A01000 237 5/1

Zoni®

3299U-A00006 Snímač spínače automatického
3299U-A00007 Úhel pokrytí: cca 180° (2 roviny) bílá   3299T-A02182 500 1
3299U-A00001 Nastavitelné hodnoty (na zadní straně krytu): matná bílá   3299T-A02182 240 1
 prahové osvětlení (cca 5 - 1 000 lx); citlivost; šedá   3299T-A02182 241 1
 zpoždění vypnutí (5 s - 10 min., příp. stiskem  pudrová   3299T-A02182 242 1
 integrovaného tlačítka na 15, 30, 45, 60 min.) olivová    3299T-A02182 243 1
 Pracovní teplota: –10 °C až +55 °C greige    3299T-A02182 244 1
  matná černá   3299T-A02182 237 1
 Snímač je nutné doplnit vhodným spínacím
Zoni® přístrojem podle druhu a velikosti zátěže. 1 2 3 4 5 6 7 8

 Sada Friends of Hue smart switch 
 Inteligentní ovladač pro bezdrátové dálkové bílá   6221T-C01000 500 1
 spínání a stmívání svítidel Philips Hue.
 Možnost využívání dvou světelných scén.
 Bezbateriové bezúdržbové provedení.
 Lze používat také v rámci systémové instalace 
 ABB-free@home®.
 Vyžaduje Philips Hue Bridge 2. generace (hranatý 
 tvar) a Philips Hue App (verze 3.2 nebo vyšší).
 Obsahuje vysílač Friends of Hue smart switch, 
 ovládací kryt, rámeček, základnu a oboustranně 
 lepicí pásky.
 Upevnění na povrch nebo k instalační krabici.

Zoni® 1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

← Návrat na obsah



9

Pro přístroje / Řazení Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

—
Zoni®
Žaluziové spínače • AudioWorld • LED osvětlení • Ostatní přístroje • Zásuvky

Poznámky:
 Novinka

2CHX880040A0033 Kryt pro přístroje s displejovým modulem 
2CKA006410A0393 Pro termostat se spínacími hodinami,   bílá   3299T-A40100 500 5/1
2CKA006410A0399 časovač Busch-Timer®, ovladač časovací  matná bílá   3299T-A40100 240 5/1
2CKA001032A0518 komfortní Busch-Timer® nebo snímač kvality šedá   3299T-A40100 241 5/1
 vzduchu. pudrová   3299T-A40100 242 5/1
  olivová    3299T-A40100 243 5/1
  greige    3299T-A40100 244 5/1
  matná černá   3299T-A40100 237 5/1

Zoni® 1 2 3 4 5 6 7 8

2CKA008200A0276 Kryt zesilovače s tunerem FM/DAB+     
2CKA008200A0279 nebo internetového rádia Busch-iNet bílá   3299T-A40200 500 5/1
2CKA008200A0153  matná bílá   3299T-A40200 240 5/1
  šedá   3299T-A40200 241 5/1
  pudrová   3299T-A40200 242 5/1
  olivová    3299T-A40200 243 5/1
  greige    3299T-A40200 244 5/1
  matná černá   3299T-A40200 237 5/1

Zoni®

2CKA008200A0042 Kryt pro reproduktor     
 Pro zapuštěný reproduktor. bílá   5016T-A00075 500 5/1
 S kulatou mřížkou. matná bílá   5016T-A00075 240 5/1
  šedá   5016T-A00075 241 5/1
  pudrová   5016T-A00075 242 5/1
  olivová    5016T-A00075 243 5/1
  greige    5016T-A00075 244 5/1
  matná černá   5016T-A00075 237 5/1

Zoni®

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

3917U-A00050 Kryt přístroje osvětlení s LED     
3917U-A00051 nebo adaptéru Profil 45 bílá   5016T-A00070 500 5/1
3917U-A00052 Pro přístroje osvětlení s LED. matná bílá   5016T-A00070 240 5/1
3917U-A00053 Pro adaptér pro přístroje Profil 45. šedá   5016T-A00070 241 5/1
3299U-A52500  pudrová   5016T-A00070 242 5/1
5525U-A00100  olivová    5016T-A00070 243 5/1
  greige    5016T-A00070 244 5/1
  matná černá   5016T-A00070 237 5/1

Zoni® 1 2 3 4 5 6 7 8

 Vývodka kabelová
 Pro přechod z pevné instalace na pohyblivý  bílá   3938T-A00034 500 5/1
 přívod. matná bílá   3938T-A00034 240 5/1
 S odlehčovací sponou.  šedá   3938T-A00034 241 5/1
 Propojovací svorkovnice není součástí dodávky. pudrová   3938T-A00034 242 5/1
 Průměr kabelu pohyblivého přívodu: max. 13 mm olivová    3938T-A00034 243 5/1
  greige    3938T-A00034 244 5/1
  matná černá   3938T-A00034 237 5/1

Zoni® 1 2 3 4 5 6 7 8

 Kryt zaslepovací    
 S plastovým upevňovacím třmenem. bílá   3902T-A00001 500 10/1
  matná bílá   3902T-A00001 240 10/1
  šedá   3902T-A00001 241 10/1
  pudrová   3902T-A00001 242 10/1
  olivová    3902T-A00001 243 10/1
  greige    3902T-A00001 244 10/1
  matná černá   3902T-A00001 237 10/1

Zoni® 1 2 3 4 5 6 7 8

2P+PE Zásuvka jednonásobná
 s ochranným kolíkem, s clonkami bílá   6619T-A06657 500 10/1
  matná bílá   6619T-A06657 240 10/1
  šedá   6619T-A06657 241 10/1
  pudrová   6619T-A06657 242 10/1
  olivová    6619T-A06657 243 10/1
  greige    6619T-A06657 244 10/1
 Bezšroubové připojení vodičů. matná černá   6619T-A06657 237 10/1
 IP 40
Zoni® 16 A, 250 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

← Návrat na obsah



10

Řazení / Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

2×(2P+PE) Zásuvka dvojnásobná   
 s ochrannými kolíky, s clonkami, bílá   5593T-C02357 500 1
 s natočenou dutinou, matná bílá   5593T-C02357 240 1
 s ochranou před přepětím 18) šedá / bílá   5593T-C02357 141 1
 Optická signalizace poruchy. pudrová / bílá   5593T-C02357 142 1
  olivová / bílá    5593T-C02357 143 1
  greige / bílá    5593T-C02357 144 1
 Bezšroubové připojení vodičů. matná černá / bílá   5593T-C02357 137 1
 IP 40 matná černá   5593T-C02357 237 1
Zoni® 16 A, 230 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

—
Zoni®
Zásuvky • Kryty pro ABB-free@home®

Poznámky: 
20) Nelze používat v ČR – pouze pro export.
18)  Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm. Při montáži do dutých příček použijte krabice KUL 68-45/LD, 

KPRL 68-70/LD nebo KPR 68/71L (dodává KOPOS KOLÍN a.s.).
 Novinka

2×(2P+PE) Zásuvka dvojnásobná   
 s ochrannými kolíky, s clonkami, bílá   5513T-C02357 500 10/1
 s natočenou dutinou 18) matná bílá   5513T-C02357 240 10/1
  šedá / bílá   5513T-C02357 141 10/1
  pudrová / bílá   5513T-C02357 142 10/1
  olivová / bílá   5513T-C02357 143 10/1
  greige / bílá    5513T-C02357 144 10/1
 Bezšroubové připojení vodičů. matná černá / bílá   5513T-C02357 137 10/1
 IP 40 matná černá   5513T-C02357 237 10/1
Zoni®  16 A, 250 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

2P+PE Zásuvka jednonásobná   
 s ochranným kolíkem, s clonkami, bílá   6699T-A06657 500 1
 s ochranou před přepětím matná bílá   6699T-A06657 240 1
 Optická signalizace poruchy. šedá   6699T-A06657 241 1
  pudrová   6699T-A06657 242 1
  olivová    6699T-A06657 243 1
  greige    6699T-A06657 244 1
 Bezšroubové připojení vodičů. matná černá   6699T-A06657 237 1
 IP 40
Zoni® 16 A, 230 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

2CKA006220A0117 Kryt 1násobný, bez potisku 
2CKA006220A0123 Kryt pro 1násobné tlačítkové rozhraní bílá   6220T-A01000 500 5/1
2CKA006200A0072 ABB-free@home® a tlačítkové rozhraní / akční matná bílá   6220T-A01000 240 5/1
2CKA006200A0074 člen s násobností 1/1. šedá   6220T-A01000 241 5/1
  pudrová   6220T-A01000 242 5/1
  olivová    6220T-A01000 243 5/1
  greige    6220T-A01000 244 5/1
  matná černá   6220T-A01000 237 5/1

Zoni ®

2CKA006220A0117 Kryt 1násobný, symbol „žaluzie“ 
2CKA006220A0128 Kryt pro 1násobné tlačítkové rozhraní bílá   6220T-A01002 500 5/1
2CKA006200A0079 ABB-free@home® a tlačítkové rozhraní / akční matná bílá   6220T-A01002 240 5/1
 člen s násobností 1/1. šedá   6220T-A01002 241 5/1
  pudrová   6220T-A01002 242 5/1
  olivová    6220T-A01002 243 5/1
  greige    6220T-A01002 244 5/1
  matná černá   6220T-A01002 237 5/1

Zoni ®

2CKA006220A0117 Kryt 1násobný, symbol „scény“ 
2CKA006200A0072 Kryt pro 1násobné tlačítkové rozhraní bílá   6220T-A01003 500 5/1
2CKA006200A0074 ABB-free@home® a tlačítkové rozhraní / akční matná bílá   6220T-A01003 240 5/1
 člen s násobností 1/1. šedá   6220T-A01003 241 5/1
  pudrová   6220T-A01003 242 5/1
  olivová    6220T-A01003 243 5/1
  greige    6220T-A01003 244 5/1
  matná černá   6220T-A01003 237 5/1

Zoni ®

1 2 3 4 5 6 7 8

2P+PE Zásuvka jednonásobná
 s bočními kontakty, s clonkami 20) bílá   6620T-A07657 500 10/1
  matná bílá   6620T-A07657 240 10/1
  šedá   6620T-A07657 241 10/1
  pudrová   6620T-A07657 242 10/1 
  olivová   6620T-A07657 243 10/1
  greige   6620T-A07657 244 10/1
  matná černá   6620T-A07657 237 10/1
 Upevnění šrouby i drápky.
Zoni® 16 A, 250 V AC

← Návrat na obsah



11

Pro přístroje / Řazení Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

—
Zoni®
Kryty pro ABB-free@home® • Přístroje se zvýšeným stupněm krytí pro zapuštěnou montáž

Poznámky: 
26) Přístroj splňuje uvedený stupeň krytí při montáži na svislou, hladkou a neporézní stěnu.

 Novinka

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

2CKA006220A0118 Kryt 2násobný levý/pravý, bez potisku 
2CKA006220A0124 Kryt pro 2násobné tlačítkové rozhraní bílá   6220T-A02000 500 5/1
2CKA006220A0125 ABB-free@home® a 2násobné tlačítkové matná bílá   6220T-A02000 240 5/1
2CKA006200A0073 rozhraní / akční člen. šedá   6220T-A02000 241 5/1
2CKA006200A0075  pudrová   6220T-A02000 242 5/1
2CKA006200A0076  olivová    6220T-A02000 243 5/1
  greige    6220T-A02000 244 5/1
  matná černá   6220T-A02000 237 5/1

Zoni ®

2CKA006220A0118 Kryt 2násobný levý/pravý, symbol „žaluzie“ 
2CKA006220A0129 Kryt pro 2násobné tlačítkové rozhraní bílá   6220T-A02002 500 5/1
2CKA006200A0080 ABB-free@home® a 2násobné tlačítkové matná bílá   6220T-A02002 240 5/1
 rozhraní / akční člen. šedá   6220T-A02002 241 5/1
  pudrová   6220T-A02002 242 5/1
  olivová    6220T-A02002 243 5/1
  greige    6220T-A02002 244 5/1
  matná černá   6220T-A02002 237 5/1

Zoni ®

1 2 3 4 5 6 7 8

2CKA006220A0122 Kryt pro termostat prostorový 
2CKA006200A0081 Kryt pro prostorový termostat bílá   6220T-A03000 500 5/1
2CKA006200A0082 ABB-free@home®. matná bílá   6220T-A03000 240 5/1
  šedá   6220T-A03000 241 5/1
  pudrová   6220T-A03000 242 5/1
  olivová    6220T-A03000 243 5/1
  greige    6220T-A03000 244 5/1
  matná černá   6220T-A03000 237 5/1

Zoni ®

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

2CKA006220A0118 Kryt 2násobný levý, symbol „scény“ 
2CKA006220A0124 Kryt pro 2násobné tlačítkové rozhraní bílá   6220T-A21003 500 5/1
2CKA006220A0125 ABB-free@home® a 2násobné tlačítkové matná bílá   6220T-A21003 240 5/1
2CKA006200A0073 rozhraní / akční člen. šedá   6220T-A21003 241 5/1
2CKA006200A0075  pudrová   6220T-A21003 242 5/1
2CKA006200A0076  olivová    6220T-A21003 243 5/1
  greige    6220T-A21003 244 5/1
  matná černá   6220T-A21003 237 5/1

Zoni ®

2CKA006220A0118 Kryt 2násobný pravý, symbol „scény“ 
2CKA006220A0124 Kryt pro 2násobné tlačítkové rozhraní bílá   6220T-A22003 500 5/1
2CKA006220A0125 ABB-free@home® a 2násobné tlačítkové matná bílá   6220T-A22003 240 5/1
2CKA006200A0073 rozhraní / akční člen. šedá   6220T-A22003 241 5/1
2CKA006200A0075  pudrová   6220T-A22003 242 5/1
2CKA006200A0076  olivová    6220T-A22003 243 5/1
  greige    6220T-A22003 244 5/1
  matná černá   6220T-A22003 237 5/1

Zoni ®

6 (1) Přepínač střídavý 26)

 Pro kompletaci se používají standardní bílá   3559T-A06940 500 10/1
 rámečky (3901T-A.. ..). Pro zajištění matná bílá   3559T-A06940 240 10/1
 uvedeného stupně krytí se doporučuje šedá   3559T-A06940 241 10/1
 montáž maximálně do trojnásobných pudrová   3559T-A06940 242 10/1
 rámečků (ve vodorovné i svislé orientaci). olivová   3559T-A06940 243 10/1
  greige   3559T-A06940 244 10/1
 Bezšroubové připojení vodičů. matná černá   3559T-A06940 237 10/1
 IP 44
Zoni® 10 AX, 250 V AC

7 Přepínač křížový 26)

 Pro kompletaci se používají standardní bílá   3559T-A07940 500 10/1
 rámečky (3901T-A.. ..). Pro zajištění matná bílá   3559T-A07940 240 10/1
 uvedeného stupně krytí se doporučuje šedá   3559T-A07940 241 10/1
 montáž maximálně do trojnásobných pudrová   3559T-A07940 242 10/1
 rámečků (ve vodorovné i svislé orientaci). olivová   3559T-A07940 243 10/1
  greige   3559T-A07940 244 10/1
 Bezšroubové připojení vodičů. matná černá   3559T-A07940 237 10/1
 IP 44
Zoni® 10 AX, 250 V AC

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

← Návrat na obsah



12

Řazení	 Název	 Barva	 Objednací	číslo	 Jednot.	bal.	ks

Pro	design	 Technické	údaje	 	 Kompletnost

—
Zoni®
Přístroje se zvýšeným stupněm krytí pro zapuštěnou montáž

Poznámky:
20) Nelze používat v ČR – pouze pro export.
26) Přístroj splňuje uvedený stupeň krytí při montáži na svislou, hladkou a neporézní stěnu.
38) Uvedený stupeň krytí je zajištěn pouze při zavřeném víčku.

 Novinka

5 Přepínač sériový 26)

 Pro kompletaci se používají standardní bílá   3559T-A05940 500 10/1
 rámečky (3901T-A.. ..). Pro zajištění matná bílá   3559T-A05940 240 10/1
 uvedeného stupně krytí se doporučuje šedá   3559T-A05940 241 10/1
 montáž maximálně do trojnásobných pudrová   3559T-A05940 242 10/1
 rámečků (ve vodorovné i svislé orientaci). olivová   3559T-A05940 243 10/1
  greige   3559T-A05940 244 10/1
 Bezšroubové připojení vodičů. matná černá   3559T-A05940 237 10/1
 IP 44
Zoni® 10 AX, 250 V AC

6+6 (6+1) Přepínač střídavý dvojitý 26)

 Pro kompletaci se používají standardní bílá   3559T-A52940 500 10/1
 rámečky (3901T-A.. ..). Pro zajištění matná bílá   3559T-A52940 240 10/1
 uvedeného stupně krytí se doporučuje šedá   3559T-A52940 241 10/1
 montáž maximálně do trojnásobných pudrová   3559T-A52940 242 10/1
 rámečků (ve vodorovné i svislé orientaci). olivová   3559T-A52940 243 10/1
  greige   3559T-A52940 244 10/1
 Bezšroubové připojení vodičů. matná černá   3559T-A52940 237 10/1
 IP 44
Zoni® 10 AX, 250 V AC

1/0+1/0 Ovládač žaluziový jednopólový 26)

s blokováním Pro kompletaci se používají standardní bílá   3559T-A88940 500 10/1
 rámečky (3901T-A.. ..). Pro zajištění matná bílá   3559T-A88940 240 10/1
 uvedeného stupně krytí se doporučuje šedá   3559T-A88940 241 10/1
 montáž maximálně do trojnásobných pudrová   3559T-A88940 242 10/1
 rámečků (ve vodorovné i svislé orientaci). olivová   3559T-A88940 243 10/1
  greige   3559T-A88940 244 10/1
 Bezšroubové připojení vodičů. matná černá   3559T-A88940 237 10/1
 IP 44
Zoni® 10 A, 250 V AC

2P+PE Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem,     
 s clonkami, s víčkem 26) 38) bílá   6619T-A06995 500 10/1
 Pro kompletaci se používají standardní matná bílá   6619T-A06995 240 10/1
 rámečky (3901T-A.. ..). Pro zajištění šedá   6619T-A06995 241 10/1
 uvedeného stupně krytí se doporučuje pudrová   6619T-A06995 242 10/1
 montáž maximálně do trojnásobných olivová   6619T-A06995 243 10/1
 rámečků (ve vodorovné i svislé orientaci). greige   6619T-A06995 244 10/1
 Bezšroubové připojení vodičů. matná černá   6619T-A06995 237 10/1
 IP 44
Zoni® 16 A, 250 V AC

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

2P+PE Zásuvka jednonásobná s bočními kontakty,
 s clonkami, s víčkem 20) 26) 38) bílá   6620T-A07995 500 10/1
 Pro kompletaci se používají standardní matná bílá   6620T-A07995 240 10/1
 rámečky (3901T-A.. ..). Pro zajištění šedá   6620T-A07995 241 10/1
 uvedeného stupně krytí se doporučuje pudrová   6620T-A07995 242 10/1 
 montáž maximálně do trojnásobných olivová   6620T-A07995 243 10/1
 rámečků (ve vodorovné i svislé orientaci). greige   6620T-A07995 244 10/1
 Upevnění šrouby i drápky. matná černá   6620T-A07995 237 10/1
 IP 44
Zoni® 16 A, 250 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

6/0 (1/0) Ovládač přepínací 26)

 Pro kompletaci se používají standardní bílá   3559T-A86940 500 10/1
 rámečky (3901T-A.. ..). Pro zajištění matná bílá   3559T-A86940 240 10/1
 uvedeného stupně krytí se doporučuje šedá   3559T-A86940 241 10/1
 montáž maximálně do trojnásobných pudrová   3559T-A86940 242 10/1
 rámečků (ve vodorovné i svislé orientaci). olivová   3559T-A86940 243 10/1
  greige   3559T-A86940 244 10/1
 Bezšroubové připojení vodičů. matná černá   3559T-A86940 237 10/1
 IP 44
Zoni® 10 A, 250 V AC 1 2 3 4 5 6 7 8

← Návrat na obsah



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

13

—
Zoni®
Rámečky

Poznámky: 
 Novinka

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje    
 jednonásobný bílá   3901T-A00010 500 20/1
  matná bílá   3901T-A00010 240 20/1
  šedá / bílá   3901T-A00010 141 20/1
  pudrová / bílá   3901T-A00010 142 20/1
  olivová / bílá   3901T-A00010 143 20/1
  greige / bílá   3901T-A00010 144 20/1
  matná černá / bílá   3901T-A00010 137 20/1
  matná černá   3901T-A00010 237 20/1
Zoni® 1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje    
 pětinásobný bílá   3901T-A00050 500 15/1
 Pro vodorovnou i svislou montáž. matná bílá   3901T-A00050 240 15/1
  šedá / bílá   3901T-A00050 141 15/1
  pudrová / bílá   3901T-A00050 142 15/1
  olivová / bílá   3901T-A00050 143 15/1
  greige / bílá   3901T-A00050 144 15/1
  matná černá / bílá   3901T-A00050 137 15/1
  matná černá   3901T-A00050 237 15/1
Zoni®

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje    
 čtyřnásobný bílá   3901T-A00040 500 15/1
 Pro vodorovnou i svislou montáž. matná bílá   3901T-A00040 240 15/1
  šedá / bílá   3901T-A00040 141 15/1
  pudrová / bílá   3901T-A00040 142 15/1
  olivová / bílá   3901T-A00040 143 15/1
  greige / bílá   3901T-A00040 144 15/1
  matná černá / bílá   3901T-A00040 137 15/1
  matná černá   3901T-A00040 237 15/1
Zoni®

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje    
 trojnásobný bílá   3901T-A00030 500 15/1
 Pro vodorovnou i svislou montáž. matná bílá   3901T-A00030 240 15/1
  šedá / bílá   3901T-A00030 141 15/1
  pudrová / bílá   3901T-A00030 142 15/1
  olivová / bílá   3901T-A00030 143 15/1
  greige / bílá   3901T-A00030 144 15/1
  matná černá / bílá   3901T-A00030 137 15/1
  matná černá   3901T-A00030 237 15/1
Zoni®

 Rámeček pro elektroinstalační přístroje    
 dvojnásobný bílá   3901T-A00020 500 30/1
 Pro vodorovnou i svislou montáž. matná bílá   3901T-A00020 240 30/1
  šedá / bílá   3901T-A00020 141 30/1
  pudrová / bílá   3901T-A00020 142 30/1
  olivová / bílá   3901T-A00020 143 30/1
  greige / bílá   3901T-A00020 144 30/1
  matná černá / bílá   3901T-A00020 137 30/1
  matná černá   3901T-A00020 237 30/1
Zoni®

← Návrat na obsah



© Copyright 2023 ABB. All rights reserved. 
Specifications subject to change without notice.

2C
H

C
4

23
0

11
B

4
6

0
1-

0
9/

20
23

 
8

59
26

24
4

4
8

5
0

1

—
ABB s.r.o.
Elektrotechnika
Resslova 3
466 02 Jablonec nad Nisou

Kontaktní centrum
Tel.: 800 312 222

Technická podpora
Tel.: 800 800 104
E-mail: epj.jablonec@cz.abb.com

abb.cz/nizke-napeti
nizke-napeti.cz.abb.com

2023

������������������������������

—
Chraňme  
přírodu.  
Společně!

—
Stahuj. Zhlédni. Sdílej. 
Elektronická  
verze tiskoviny


